פרוטוקול ישיבת המועצה המקומית אפרת -

יום שני, ה' בתשרי תשע"ה, 29 בספטמבר 2014

נוכחים :

- ראש המועצה עודד רביבי
- יועץ משפטי עו"ד עקיבא סילבצקי
- חברת מועצה דבורה גיני-מלכי
- חברת מועצה בקי אבנר
- חבר מועצה דורון כהן
- חבר מועצה אבי חדידה
- חבר מועצה דובי שפיר
- חבר מועצה מיכאל בן דהן
- חבר מועצה מנחם שפיץ
- חברת המועצה נעמה טל

משתתפים :